MIEMBROS DEL DIRECTORIO Y ELECCIÓN DE LOS MISMOS; DETERMINACIÓN DEL NÚMERO DE 
MIEMBROS DEL CONSEJO DE VIGILANCIA Y ELECCIÓN DE LOS MISMOS.”.

A los fines expuestos, se procede a individualizar la tenencia con la que se ejercerá el derecho invocado: 
1.175.806.541 (MIL CIENTO SETENTA Y CINCO MILLONES OCHOCIENTOS SEIS MIL QUINIENTOS 
CUARENTA Y UNO) acciones ordinarias, escriturales, clase “A”, con derecho a UN (1) voto por acción.

Se deja constancia que la presente se emite conforme a las facultades delegadas por disposición de la Resolución N° 
RESOL-2025-204-ANSES-ANSES, según lo establecido en su artículo 3° y en el Anexo VI N° IF-2025-38384286-